
Duchové v kině
Dori Hillestad Butler

Jméno lovce:

Jakého ducha se vydala Klárka s ostatními duchy hledat?

Komu se zjevila celá rodina duchů (kromě Kaze, který to ještě neumí)?

Jaký duch byl v poštovní schránce?

Kolik let je Gabrielovi a v kolika letech začal vidět duchy?

Jak se jmenuje kluk, který dostal duchy z kina větrákem a co má napsané na vizitce?

Nepovinné otázky:

Co by podle tebe mělo být na letáčku, když někdo pátrá po ztraceném zvířátku?

Myslíš si, že duchové existují? Jak si takového ducha představuješ? Jak podle tebe 
duchové vypadají, nebo by měli vypadat?

Který film, který jsi viděla v kině, je tvůj oblíbený? Napiš jich klidně víc

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


